
 

PORTARIA 

Número: 

 

PT/DSU/012/2016 

 

 

Assunto 

DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO TÉCNICA DE AVALIAÇÃO – EDITAL DE CREDENCIAMENTO 

SEBRAE/MG Nº 001/2016 – CREDENCIAMENTO DE PESSOA(S) JURIDICA(S) EXECUTORA(S)- 

PROGRAMA SEBRAETEC 

Data Origem Início da vigência 

25/04/2016 Superintendência 25/04/2016 

 

 

Visto: 

 

 

Afonso Maria Rocha 

Diretor Superintendente 

Visto: 

 

 

Marden Marcio Magalhães 

Diretor de Operações 

Visto: 

 

 

Anderson Costa Cabido 

Diretor Técnico 

Página  

 

 

1 de 1 
 

 

 

O Diretor Superintendente do Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas de Minas 

Gerais – SEBRAE/MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 22 do 

Estatuto Social, RESOLVE: 
 

1- Nomear a Comissão Técnica de Avaliação para avaliação técnica da(s) pessoa(s) 

jurídica(s) inscritas por meio do Instrumento Convocatório de Credenciamento do 

SEBRAE/MG nº 001/2016 – Credenciamento de Pessoa(s) Jurídica(s) Executora(s) para 

prestação de serviços de consultoria tecnológica, no âmbito do Programa 

Sebraetec.  

 

2- A Comissão Técnica de Avaliação para análise das inscrições, nos termos do Edital 

de Credenciamento SEBRAE/MG nº 001/2016, será composta pelos seguintes 

membros:  

 

 2.1- Daniela Almeida Teixeira Toccafondo - CPF: 008.393.396-40 

2.2- Luisa Silva Vidigal - CPF: 001.578.156-92 

2.3- Flávio Baeta Moreira - CPF: 712.421.126-34 

2.4- Júlia Padovezi Miranda - CPF: 060.634.436-57 

2.5- Andréa Furtado de Almeida - CPF: 027.382.416-38 

 

A presente portaria poderá ser revogada a qualquer tempo, entrando em vigor no dia 25 de 

abril de 2016, permanecendo válida pelo período necessário ao processamento das 

inscrições realizadas no Edital de Credenciamento SEBRAE/MG nº 001/2016 – Programa 

Sebraetec, ficando revogadas todas as disposições em contrário. 

 

Belo Horizonte, 25 de abril de 2016. 

 

 

 

Afonso Maria Rocha 

Diretor Superintendente 

 

 

 


